
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

УБИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

с. Убинское                                                                                                                                                                                       14.06.2017 года 

 

Извещение о проведении открытого конкурса 
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом 

№ 35 по ул. Ленина, с. Убинское,  

Убинский район, Новосибирская область, 632520 

 

1. Форма торгов: открытый конкурс; 

2. Организатор конкурса: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области; 

3. Адрес организатора конкурса: 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, 

контактный тел.: (8-383-66) 21-313, e-mail: ubisovet@yandex.ru, контактное лицо –  Бояркин Владимир Алексеевич (тел. 8-383-66-21-

313; 

4. Основание проведения конкурса и нормативно правовые акты, на основании которых проводится конкурс: постановление 

администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.05.2017 №56 «О проведении открытого 

конкурса по отбору управляющей организации»; ч. 4, ст. 161 Жилищного кодекса РФ, Постановление Правительства РФ № 75 от 6 

февраля 2006 г.; 

5. Характеристики объекта конкурса: дом № 35 по ул. Ленина, с. Убинское, 1986 года постройки, 2 этажный, количество 

квартир - 24, общая площадь жилых и нежилых помещений составляет 1503,3 кв.м., из них жилых 1197,7 кв.м. 

6. Наименование обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту объекта конкурса содержатся в Конкурсной 

документации; 

7. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения – 10 (десять) руб. 80 коп. за кв.м. в месяц; 

8. Адреса официальных сайтов, на которых размещена конкурсная документация:  www.torgi.gov.ru;  www.ubinadm.ru; 

9. Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации: Конкурсную документацию можно получить до 

11:00 (время местное) 14.07.2017 года в письменном или электронном виде по адресу: администрация Убинского сельсовета 

Убинского района Новосибирской области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, 

в кабинете № 6 ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 9-00 до 17-00 (время местное), перерыв с 13-14, без взимания 

платы, на основании письменного заявления; 

10. Место, порядок и срок подачи заявок: по адресу: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской 

области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, в кабинете № 6 ежедневно (кроме 

выходных и праздничных дней) с 9-00 до 17-00 (время местное), перерыв с 13-14 часов 14.07.2017 года; 

11. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:  по адресу: администрация Убинского 

сельсовета Убинского района Новосибирской области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица 

Майская, дом, 5, в кабинете № 6, 17.07.2017 г. в 11:00 (время местное); 

12. Место, дата и время рассмотрения заявок: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской 

области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, в кабинете № 6, 20.07.2017. в 10:00 

(время местное); 

13. Место, дата и время проведения конкурса: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области 

632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, в кабинете № 6, 22.07.2017 г. в 10:00 (время 

местное); 

14. Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе: 646,76   руб.; 

15. Размер обеспечения исполнения обязательств: 6467,58 руб. 

 

 

Глава Убинского сельсовета 

Убинского района 

Новосибирской области                                                                                                                                                                      В.А.Бояркин 

 

В Е С Т И 

Убинского сельсовета 
 

Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Убинского сельсовета 

Убинского района Новосибирской области 
 

                                                                                                                                                        14 июня 2017 г. №19(90) 

 

mailto:ubisovet@yandex.ru
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.ubinadm.ru/


Вести Убинского сельсовета                                       №19 (90) 14 июня 2017 

2 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

УБИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

с. Убинское                                                                                                                                                                                       14.06.2017 года 

 

Извещение о проведении открытого конкурса 
по отбору  управляющей организации  для управления многоквартирным домом 

№ 42 по ул. Ленина, с. Убинское,  

Убинский район, Новосибирская область, 632520 

 

1. Форма торгов: открытый конкурс; 

2. Организатор конкурса: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области; 

3. Адрес организатора конкурса: 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, 

контактный тел.: (8-383-66) 21-313, e-mail: ubisovet@yandex.ru, контактное лицо –  Бояркин Владимир Алексеевич (тел. 8-383-66-21-

313; 

4. Основание проведения конкурса и нормативно правовые акты, на основании которых проводится конкурс: постановление 

администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.05.2017 №56  «О проведении открытого 

конкурса по отбору управляющей организации»; ч. 4, ст. 161 Жилищного кодекса РФ, Постановление Правительства РФ № 75 от 6 

февраля 2006 г.; 

5. Характеристики объекта  конкурса: дом № 42 по ул. Ленина, с. Убинское,  1981 года постройки, 2 этажный, количество 

квартир - 22, общая площадь жилых и нежилых помещений составляет 1196,8 кв.м., из них жилых 953,40 кв.м. 

6. Наименование обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту объекта конкурса содержатся в Конкурсной 

документации; 

7. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения – 10 (десять) руб. 80 коп.  за кв.м. в месяц; 

8. Адреса официальных сайтов, на которых размещена конкурсная документация:  www.torgi.gov.ru;  www.ubinadm.ru; 

9. Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации: Конкурсную документацию можно получить до 

11:00 (время местное) 14.07.2017 года в письменном или электронном виде по адресу: администрация Убинского сельсовета 

Убинского района Новосибирской области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, 

в кабинете № 6 ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 9-00 до 17-00 (время местное), перерыв с 13-14, без взимания 

платы, на основании письменного заявления; 

10. Место, порядок и срок подачи заявок: по адресу: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской 

области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, в кабинете № 6 ежедневно (кроме 

выходных и праздничных дней) с 9-00 до 17-00 (время местное), перерыв с 13-14 часов 14.07.2017 года; 

11. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:  по адресу: администрация Убинского 

сельсовета Убинского района Новосибирской области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица 

Майская, дом, 5, в кабинете № 6, 17.07.2017 г. в 11:00 (время местное); 

12. Место, дата и время рассмотрения заявок: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской 

области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, в кабинете № 6, 20.07.2017. в 10:00 

(время местное); 

13. Место, дата и время проведения конкурса: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области 

632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, в кабинете № 6, 22.07.2017 г. в 10:00 (время 

местное); 

14. Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе: 514,84  руб.; 

15. Размер обеспечения исполнения обязательств: 5148,36 руб. 

 

 

 

Глава Убинского сельсовета 

Убинского района 

Новосибирской области                                                                                                                                                                      В.А.Бояркин 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

УБИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

с. Убинское                                                                                                                                                                                       14.06.2017 года 

 

Извещение о проведении открытого конкурса 
по отбору  управляющей организации  для управления многоквартирным домом 

№ 5 по ул. Салтыкова, с. Убинское,  

Убинский район, Новосибирская область, 632520 

 

1. Форма торгов: открытый конкурс; 

2. Организатор конкурса: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области; 

mailto:ubisovet@yandex.ru
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.ubinadm.ru/


Вести Убинского сельсовета                                       №19 (90) 14 июня 2017 

3 

3. Адрес организатора конкурса: 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, 

контактный тел.: (8-383-66) 21-313, e-mail: ubisovet@yandex.ru, контактное лицо –  Бояркин Владимир Алексеевич (тел. 8-383-66-21-

313; 

4. Основание проведения конкурса и нормативно правовые акты, на основании которых проводится конкурс: постановление 

администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.05.2017 №56  «О проведении открытого 

конкурса по отбору управляющей организации»; ч. 4, ст. 161 Жилищного кодекса РФ, Постановление Правительства РФ № 75 от 6 

февраля 2006 г.; 

5. Характеристики объекта  конкурса: дом № 5 по ул. Салтыкова, с. Убинское,  1969 года постройки, 2 этажный, количество 

квартир - 12, общая площадь жилых и нежилых помещений составляет 574,5 кв.м., из них жилых 519,70 кв.м. 

6. Наименование обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту объекта конкурса содержатся в Конкурсной 

документации; 

7. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения – 10 (десять) руб. 80 коп.  за кв.м. в месяц; 

8. Адреса официальных сайтов, на которых размещена конкурсная документация:  www.torgi.gov.ru;  www.ubinadm.ru; 

9. Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации: Конкурсную документацию можно получить до 

11:00 (время местное) 14.07.2017 года в письменном или электронном виде по адресу: администрация Убинского сельсовета 

Убинского района Новосибирской области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, 

в кабинете № 6 ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 9-00 до 17-00 (время местное), перерыв с 13-14, без взимания 

платы, на основании письменного заявления; 

10. Место, порядок и срок подачи заявок: по адресу: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской 

области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, в кабинете № 6 ежедневно (кроме 

выходных и праздничных дней) с 9-00 до 17-00 (время местное), перерыв с 13-14 часов 14.07.2017 года; 

11. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:  по адресу: администрация Убинского 

сельсовета Убинского района Новосибирской области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица 

Майская, дом, 5, в кабинете № 6, 17.07.2017 г. в 11:00 (время местное); 

12. Место, дата и время рассмотрения заявок: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской 

области 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, в кабинете № 6, 20.07.2017. в 10:00 

(время местное); 

13. Место, дата и время проведения конкурса: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области 

632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская, дом, 5, в кабинете № 6, 22.07.2017 г. в 10:00 (время 

местное); 

14. Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе: 280,64   руб.; 

15. Размер обеспечения исполнения обязательств: 2806,38 руб. 

 

 

 

Глава Убинского сельсовета 

Убинского района 

Новосибирской области                                                                                                                                                                      В.А.Бояркин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ubisovet@yandex.ru
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.ubinadm.ru/


Вести Убинского сельсовета                                       №19 (90) 14 июня 2017 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Соучредители: администрация Убинского 

сельсовета Убинского района Новосибирской 

области и  Совет депутатов Убинского 

сельсовета Убинского района Новосибирской 

области 

Председатель редакционного совета: Еримов 

М.А. – ведущий специалист администрации 

Убинского сельсовета Убинского района 

Новосибирской области 

Тел. 22-451 

Распространяется бесплатно Тираж 70 экз. 

 


